
 

 

Data e protocollo: vedasi segnatura 
Al personale dell’Istituto Superiore 
     “Cristoforo Marzoli”  
Agli Atti  
Al sito web www.istitutomarzoli.gov.it 

 
 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo per lo sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità di 
intervento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID 
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Codice indicativo del progetto 
13.1.2A-FESRPON-LO-2021-692 - Azione 13.1.2 “Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” CUP – G49J21011360006– AVVISO DI SELEZIONE INTERNA FIGURA DI PROGETTISTA PER LA 
DOTAZIONE DI MONITOR DIGITALI INERATTIVI “DIGITAL BOARD” 
 

INDIZIONE PROCEDURA PER LA SELEZIONE PROGETTISTA PER LA DOTAZIONE DI MONITOR DIGITALI 
INTERATTIVI “DIGITAL BOARD” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 

2020 - Asse V – Priorità di intervento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia ricompreso all’interno del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) di cui al regolamento 

UE n. 2021/241 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12 febbraio 2021. 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR AOODGEFID prot. n. 0042550 del 2 novembre 2021 che rappresenta la 

formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTA la finalità del finanziamento attraverso il quale si intende dotare l’istituzione scolastica di attrezzature 

per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione (monitor digitali interattivi) e per 

migliorare la qualità della didattica nel caso di sospensione delle attività per l’emergenza epidemiologica da 

COVID –19; 

VISTO il proprio dispositivo di assunzione in bilancio dei fondi relative al progetto in oggetto, prot. N. 11272/U 

del 25/11/2021 inserito in ENTRATE del Mod. A, aggregato 02 “Finanziamenti dell’Unione Europea” voce 02 

”fondi europei per lo sviluppo regionale (FESR)” sottovoce 02 “ PON PER LA SCUOLA – REACT EU” e imputati 

nelle SPESE alla voce A3.3 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  , 

avviso 28966/2021 del 06/09/2021-progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-692; 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Cristoforo Marzoli” 
Via Levadello - 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) – C.F. 91011920179 

Tel: 030 7400391 - C.M. BSIS01800P 
e-mail: bsis01800p@istruzione.it - pec: bsis01800p@pec.istruzione.it 

www.istitutomarzoli.edu.it 

Istituto di Istruzione Superiore "C. Marzoli" - C.F. 91011920179 C.M. BSIS01800P - AF7F90E - Protocollo generale IIS MARZOLI

Prot. 0001219/U del 31/01/2022 12:55
I.2 - Organigramma e funzionigramma

http://www.istitutomarzoli.gov.it/


VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee guida 

dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla 

soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; VISTO il D.lgs 165/2001 e ss.mm. e in 

particolare l’art. 7, comma 6 b) che statuisce che “l’amministrazione deve preliminarmente accertare 

l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili al suo interno”; 

 

 
DETERMINA 

 

 
1) Di procedere all’individuazione del personale interno per il servizio di progettazione delle reti necessaria 

per la realizzazione del progetto autorizzato ed identificato con il codice 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-692 

mediante avviso interno; 

2) Di conferire l’incarico di progettazione anche in presenza di una sola candidatura da parte del personale 

interno purché compatibile con l’attività richiesta; 

3) Per quanto non espressamente indicato valgono le disposizioni ministeriali indicate nelle linee guida di 

attuazione degli interventi finanziati con i Fondi Strutturali. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
          Prof.ssa Nadia Maria Plebani 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connesse 

 

Istituto di Istruzione Superiore "C. Marzoli" - C.F. 91011920179 C.M. BSIS01800P - AF7F90E - Protocollo generale IIS MARZOLI

Prot. 0001219/U del 31/01/2022 12:55
I.2 - Organigramma e funzionigramma



RICEVUTA DEL PROTOCOLLO
del 31/01/2022

Istituto di Istruzione
Superiore "C. Marzoli"

Meccanografico:
BSIS01800P Codice
fiscale: 91011920179

Codice AOO: AF7F90E

Destinatario  ALBO ON LINE - SITO WEB - .

Protocollo N° 0001219 USCITA

Data/Ora 31/01/2022 12:55

Titolario I.2 - Organigramma e funzionigramma

File Allegato
01.-INDIZIONE-PROCEDURA-SELEZIONE-PROGETTISTA-PON-FESR-DIGITAL-
BOARD.pdf
5C4D27E5AE8BD30FDFF6430E78BA4E9E81E65E71CD41A9BBB816CB26C6224A2E

Oggetto Documenti Amministrativi - 01.-INDIZIONE-PROCEDURA-SELEZIONE-PROGETTISTA-
PON-FESR-DIGITAL-BOARD

Per Ricevuta
_______________


